
La politica del femminismo :
1973-76
Read More
SKU: 13342
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Femminismo
autore: Frabotta, Biancamariaeditore: Savelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1976

Product Description
258 pagina; 19 cm, brossura, dedica anonima e data al frontespizio, lievi tracce di polvere alla
copertina brossura Molto buono (Very Good) (13342)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La caduta di Costantinopoli,
volume 2: L'eco nel mondo
Read More
SKU: 11275
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: testi a cura di Agostino Pertusieditore:
Fondazione Lorenzo Valla ; Milano : A. Mondadori
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1976

Product Description
566 pagine con testo greco a fronte, 21 cm, legatura editoriale con sopracop., 1. edizione
rilegato Molto buono (Very Good) (11275)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La conoscenza della vita
Read More
SKU: 8998
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Canguilhem Georgeseditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1976

Product Description
279 p. ; 22 cm. Brossura con lievi abrasioni. brossura Buono (Good) (8998)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Un'idea di Dante. Saggi
danteschi
Read More
SKU: 4614
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Contini Gianfrancoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
In 16, pp. 290. Brossura. Piccola biblioteca Einaudi ; 275 brossura Buono (Good) (4614)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Scritti sociologici. Traduzione di
Anna Marietti Solmi
Read More
SKU: 1414
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Theodor W. Adornoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. 355. Brossura. Con un testo inedito di "Riflessioni sulla teoria delle classi". Einaudi
paperbacks 67 brossura Buono (Good) (1414)

Catologo Libreria Viborada
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Ormai e fatta, a cura di Soccorso
rosso militante
Read More
SKU: 4148
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: '68-'77
autore: Fantazzini Horsteditore: Bertaniluogo-
edizione: Veronaanno-edizione: 1976

Product Description
188 p. ; 21 cm. brossura Buono (Good) (4148)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Radio libere? La prima vera
inchiesta e storia delle radio
libere in Italia e nel mondo.
Read More
SKU: 3072
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: '68-'77
autore: Marco Gaidoeditore: Arcanaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp 167. Brossura. Numerose immagini nel testo brossura Buono (Good) (3072)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il servizio postale nella marina
militare dal 1892 al 1920.
Read More
SKU: 2132
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Pieroni Ottorinoeditore: Ufficio Storico Marina
Militareluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. 589, brossura con sovracop., strappetti restaurati al lato superiore della sovracop. e
minimi segni del tempo, altrimenti buono. brossura Buono (Good) (2132)

Catologo Libreria Viborada
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Romanzo galanti
Read More
SKU: 179
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Saikaku Iharaeditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
in 16, pp. XXXVIII+546. Legatura editoriale tutta tela con fregi, tassello e oro. Acetato protettivo
con strappetti, cofanetto editoriale in balacron con piatti figurati a colori. Taglio sup. rosa. "I
cento libri" XLIII, a cura di Giancarlo Calza, con un saggio di Howard Scott Hibbet, traduzione di
Lydia Origlia, 99 disegni originali, edizione numerata di 1200 copie stampate su carta d'India,
nostro esemplare n. 190. rilegato Buono (Good) (179)

Catologo Libreria Viborada
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Le parole del primo colloquio
Read More
SKU: 12775
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Lai, Giampaoloeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, 168 pagine, brossura, carta lievemente ingiallita brossura Ottimo (Fine) (12775)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Ecrits d' histoire
Read More
SKU: 1864
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Chabod Federicoeditore: Imprimerie
valdôtaineluogo-edizione: Aosteanno-edizione:
1976

Product Description
In 8, pp. 304 con 2 tavole, brossura, collezione: Bibliothèque de l'Archivum Augustanum 7.
Include una bibliografia degli scritti di Federico Chabod (1921-1976) a cura di Luigi Firpo. Ottimo
esemplare. brossura Ottimo (Fine) (1864)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Psicoanalisi e femminismo :
Freud, Reich, Laing e altri punti
di vista sulla donna
Read More
SKU: 14124
Price: 23,00€
Stock: outofstock
Categories: Femminismo
autore: Mitchell, Julieteditore: Nuovo Politecnico 77
Einaudi 1976luogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1976

Product Description
XVIII, 518 pagine; 18 cm, brossura, carta scurita dal fattore tempo brossura Molto buono (Very
Good) (14124)

Catologo Libreria Viborada
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